Portaria nº302/2013
     De 08/10/2013

DESGINA MAGALI TERRIBELE PARA O EXERCICIO DE
SUAS FUNÇÕES JUNTO AO POSTO DE SAUDE DO
MUNICÍPIO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALDOMIRO BEVILAQUA, Prefeito Municipal de Marema, Estado
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com Portaria n. 648/GM de  28 de março de 2006) e CONSIDERANDO
uma forma de ajudar no melhor acolhimento da Unidade de Saúde dos
usuários bem como ajustar o elo entre a Unidade de Saúde e Agentes
Comunitárias,  organizando os prontuários e fichas por núcleo familiar;
CONSIDERANDO a necessidade de organização os prontuários das
famílias na Unidade.

R E S O L V E

Art. 1º - Designar a Agente de Saúde Magali Terribele, para exercer suas

funções junto a Unidade de Saúde do Município, sendo responsável pelo acolhimento na Unidade de

Saúde dos usuários; Ajustar o elo entre a Unidade de Saúde e Agentes Comunitárias; Organizar os

prontuários e fichas por núcleo familiar; organizar os prontuários das famílias na Unidade.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito em 08 de outubro de 2013.

 VALDOMIRO BEVILAQUA

      Prefeito Municipal
Registrado e publicado na data supra e local de costume.

             SILVANO CIRO PIASESKI
       Recursos Humanos